ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

[bookmark: _GoBack]
PORTARIA N.º 0108/2018

“DESIGNA SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

AMELIO REMOR JUNIOR, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

1 – Designar a Servidora Pública Municipal Sra. ADRIANE MARCHETO ALVES DE QUADRA, ocupante do Cargo Efetivo de Auxiliar Administrativo, para responder como Secretária Municipal de Agricultura.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2018, revogadas as disposições em contrário.

Ouro Verde (SC), em 28 de setembro de 2018.

AMELIO REMOR JUNIOR
Prefeito Municipal

A presente Portaria foi Registrada e Publicada em data supra.

ADÉCIO VALENDOLF KOSINSKI
Vice-Prefeito Municipal
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC
Fone/Fax: 049 34470007

	[image: ]

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png